al·lòctona i conflictiva a la llera urbana de la riera de Palau, entre el Pont de les Arts i la cruïlla 
amb el vial de connexió de la N-150 i la C-58”, amb criteris de contractació pública ecològica, 
amb un pressupost de contractació de quaranta-set mil nou-cents vuitanta-cinc euros amb 
noranta-set cèntims (47.985,97 €) (IVA exclòs) i de cinquanta-vuit mil seixanta-tres euros amb 
dos cèntims (58.063,02 €) (IVA inclòs) i un termini d’execució de les obres que es preveu que 
sigui de tres (3) mesos. 

D’acord amb el que disposen els articles 203 i 204 de la LCSP, no es preveu cap modificació 
del contracte. Així, el valor total estimat del contracte és de quaranta-set mil nou-cents vuitanta-
cinc euros amb noranta-set cèntims (47.985,97 €) (sense IVA). 

TERCER.- Fer càrrec de la quantitat de cinquanta-vuit mil seixanta-tres euros amb dos cèntims 
(58.063,02 €) a l’aplicació pressupostària del 6533 17212 61900 del Pressupost Municipal 
vigent.  

Aquesta inversió ha estat aprovada per la Comissió d’Inversions i Patrimoni, reunida en data 16 
de maig de 2025. 

El contracte no comporta despeses que s’hagin d’estendre a exercicis posteriors.